INFORMACJA Z WYKONANIA BUDZETU GMINY RZECZYCA ZA 2022 ROK.

Spetniajgc wymog prawny wynikajacy z art.37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. 2 2022 r. poz. 1634 z pdzn. zm.) podaje informacje obejmujaca:

1) wykonanie budzetu Gminy Rzeczyca za2022 rok, w tym kwote deficytu, zgodnie z trecig ponizszej tabeli:

Plan (po

Wyszczegolnienie zmianach) Wykonanie
DOCHODY 50 120 118 38 950 667
Dochody biezgce 34 163 310 31 606 264
Dochody majatkowe 15 956 808 7 344 403
WYDATKI 53 079 422 41 862 437
Wydatki biezgce 30 150 307 25 965 589
Wydatki majgtkowe 22 929 115 15 896 848
NADWYZKA (+)/DEFICYT(-) -2 959 304 -2911 770
::Z’;::“y ogoem, 3751313 10 147 111
z zaciggnietych pozyczek i kredytow na rynku krajowym 2 830535 2 800 498

nadwyzka z lat ubiegtych , pomniejszona o niewykorzystane
$rodki pieniezne , o ktorych mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 166 354 782 556
ustawy o finansach publicznych

z niewykorzystanych $rodkéw pienieznych na rachunku
biezacym budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodéw i
wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegolnymi 603 848 2 328 240
zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych
ustawach

z rozliczenia $rodkéw okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziatem tych $rodkéw!

wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 150 576 4235 817
D2. Rozchody ogdétem
z tego:
sptaty kredytow i pozyczek 642 009 642 009
pozyczki udzielone na finansowanie zadan realizowanych z 150 000 6223

udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

2) kwote wykorzystanych érodkéw z budzetu Unii 2617 651
Europejsklej

4) kwoty dotacji otrzymanych z budietu jednostek samorzgdu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym
jednostkom samorzadu terytorialnego, w tym:

dotacje otrzymane: 336 000
dotacje udzielone 31460

6) wykaz 0s6b prawnych i f|zycznych oraz Jednostek orgamzacyjnych meposmda;acych osobowos$ci prawnej, ktorym
w zakresie podatkéw lub optat udzielono_ulg, odroczen lub roztozono sptate na raty w kwocie przewyzszajgcej 500

zt:
Lp Nazwisko i imie (nazwa) podatnika Wyszczegdlnienie
1. [Sypula Mateusz Ulga z tytulu nabycia gruntéw
2. |Kobacki Wiestaw Ulga z tytulu nabycia gruntéw
3. |Wieteska Mateusz Ulga inwestycyjna w podatku rolnym
4. |Bojdo Stawomir Ulga inwestycyjna w podatku rolnym
5. |Bojdo Piotr Ulga inwestycyjna w podatku rolnym
6. |Sotdon Mariusz Ulga inwestycyjna w podatku rolnym
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7. |Wieteska Aleksandra Ulga inwestycyjna w podatku rolnym
8. [Legutowski Piotr Ulga inwestycyjna w podatku rolnym
9. |Korecki Wiestaw Ulga inwestycyjna w podatku rolnym
10. |Przybylowski Piotr Ulga inwestycyjna w podatku rolnym
11. |Maciejewski Dominik Ulga inwestycyjna w podatku rolnym
12. |Jankowski Adam Ulga inwestycyjna w podatku rolnym
13. |Gaékowski Stawomir Ulga inwestycyjna w podatku rolnym
14. |Gruda Stanistaw Ulga inwestycyjna w podatku rolnym
15. |Osinski Edward Ulga inwestycyjna w podatku rolnym
16. |Bojdo Marek Ulga inwestycyjna w podatku rolnym
17. |Krélak Stawomir Ulga inwestycyjna w podatku rolnym

7) wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych osobowosci prawnej, ktérym
w zakresie podatkéw lub optat udzielono umorzen w kwocie przewyzszajgcej 500 zt:

Wysokos¢
Lp [Nazwisko i imie (nazwa) podatnika umorzonych Przyczyna umorzenia
kwot
1. |Czupryn Marcin 577,00 zl wazny interes podatnika
2. [Spotka cywilna ALTAR So?jssf:’ti(l) lz ;;’\(;Votgn wazny interes podatnika
3. |Rostaniec Marcin 123556’32 21{5: (;Z) tz};m wazny interes podatnika
8.1) wykaz oséb prawnych i fizycznych, ktorym udzielonopomocy publicznei:
Lp Nazwisko i imie (nazwa) podatnika
Spotka cywilna ALTAR
Rostaniec Marcin
Wisénik Rafat

Edward Koper ZAKEAD INSTALACJI WODOCIAGOWYCH KANALIZACYJNYCH, CIEPLNYCH I

% GAZOWYCH, UL. Zmichowskiej 16, 96-200 Rawa Maz.
5. |Zbigniew Krysian PHU Aspol, ul. Gtéwna 76, 97-200 Tomaszéw Maz.
6. |Kamil Pytel Salon Fryzjerski "Strefa Fryzur", ul. Warszawska 26, 97-200 Tomaszéw Maz.
7. |Monika Btaszczyk Salon Fryzjerski, ul. Mila 3, 96-200 Rawa Maz.
8. |Aneta Krawczyk - Tulin Salon Fryzjerski DAMSKO-MESKI, ul. I. Moscickiego 5, 97-220 Rzeczyca
9. |Anna Jatrzebska Zaktad Fryzjerski, ul. Polna 17, 96-200 Rawa Maz.
10. |Ewa Seczek ATELIER FRYZUR, ul. Kazimierza Wielkiego 38/12, 96-200 Rawa Maz.
8.2) wykaz osbéb prawnych i fizycznych, ktérym udzielonopomocy publicznej w rolnictwie de minimis:
1. Bojdo Marek 30. Baran Janusz
2. Bojdo Piotr 31. Bagk Waldemar
3. Bojdo Stawomir 32. Bigos Andrzej
4. Czupryn Marcin ) 33. Dziuba Dariusz
5. Dziki Mirostaw 34. Filipowicz Stawomir
6. Gackowska Monika 35. Gackowski Stawomir
7. Gackowski Stawomir 36. Jelen Agata
8. Gruda Stanistaw 37. Kaminski Mariusz
9. Jankowski Adam 38. Karwat Andrzej
10. Kmita Krzysztof 39. Karwat Ryszard
11. Kobacki Wiestaw 40. Kepa Andrzej
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12. Kotodziejczyk Elzbieta 41. Klimczak Piotr

13. Korecki Wiestaw 42. Kosiacki Jan

14. Koska Grzegorz 43. Ko$ciecha Matgorzata

15. Krolak Stawomir 44, Krél Bogustawa

16. Legasinski Krzysztof 45. Laski Bartlomiej

17. Legutowski Piotr 46. Majchrzak Honorata

18. Lipski Mariusz 47. Milczarek Zofia

19. Maciejewski Dominik 48. Ostalski Michat

20. Osinski Edward 49. Pardej Lidia

21. Pawlak Piotr 50. Pietrzyk Wojciech

22. Pietrzak Piotr 51. Podlasinski Marek

23. Przybylowski Piotr 52. Przyborek Krzysztof

24. Rosinski Przemystaw 53. Siwczak Jacek

25. Sotdon Mariusz 54. Szczur Michat

26. Syputa Mateusz 55. Szczytowski Piotr

27. Szczur Stanistaw 56. Wiktorowski Tadeusz

28. Wieteska Aleksandra 57. Wlodarczyk Jacek

29. Wieteska Mateusz 58. Zarychta Damian

8.3) wykaz osbéb prawnych i fizycznych, ktorym udzielonopomocy publicznej w rolnictwie

1. ADAMSKA HALINA 327. LUCKA MARCIN
2. ALBAYRAK MAGDALENA 328. LUCKA MARIUSZ
3. ANTECZEK HENRYK 329. LUCKA PAULINA
4.  ANTECZEK MIROSLAW 330. LUCZYNSKA DANUTA
5.  BABIS DARIUSZ 331. LUCZYNSKI WIESLAW
6. BABIS PIOTR 332. MACHNICKA JOZEFA
7. BADOWSKI HENRYK 333. MACIEJEWSKI DARIUSZ
8. BADOWSKI WIESLAW 334. MACIEJEWSKI DOMINIK
9.  BANASIAK SLAWOMIR 335. MACIEJEWSKI MICHAL
10. BANASZEK BEATA 336. MACIEJEWSKI SYLWESTER
11.  BANASZEK PIOTR 337. MACIEJEWSKI ZBIGNIEW
12.  BANASZEK ZYGMUNT 338. MADEJ TOMASZ
13. BANASZKIEWICZ DARIUSZ 339. MADZIO DARIUSZ
14.  BANASZKIEWICZ HENRYK 340. MADZIO HUBERT
15.  BANASZKIEWICZ ZBIGNIEW 341. MADZIO KAZIMIERZ
16. BARAN JANUSZ 342. MADZIO MAREK
17.  BARAN LUKASZ 343. MADZIO MAREK
18. BARTOS RADOSLAW 344. MAJCHRZAK HONORATA
19. BAK PIOTR 345. MALCZYK JUDYTA
20. BAK TOMASZ 346. MARZYJANEK KRZYSZTOF
21.  BIELAWSKI HENRYK 347. MASZEWSKA AGNIESZKA
22. BIELAWSKI SELAWOMIR 348. MEJER ARKADIUSZ
23.  BIERNACKI KONRAD 349. MEJER IRENEUSZ
24. BIERZYNSKI FRANCISZEK 350. MEJER JADWIGA
25.  BIGOS ANDRZEJ 351. MIAZGA PIOTR
26. BIGOS DARIUSZ 352. MICHALAK MIROSEAW
27.  BIGOS KRYSTYNA 353. MICHALAK WEADYSEAW
28. BIGOS MARIUSZ 354. MICHALSKA ANNA
29. BIGOS ROBERT 355. MIEDZIAK JERZY
30. BIGOS RYSZARD 356. MIELEWSKI JERZY
31.  BIGOS SLAWOMIR 357. MIKOLAJCZYK ANDRZE]
32.  BIGOS WOICIECH 358. MILCZAREK MAREK
33.  BINIENDA DARIUSZ 359. MILCZAREK ZOFIA
34.  BINIENDA MIROSLAW 360. MINIATORSKA ITWONA
35. BINIENDA RAFAL 361. MOSKWA JOZEF
3. BINIEDA ADAM 362. MROWINSKA ANNA
37. BLASZCZYK KAZIMIERZ 363. MROWINSKA URSZULA
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
9.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

BLAKALA ANDRZEJ
BLAKALA JOZEF
BOGDAN WIESLAW
BOJDO HENRYK

BOJDO JAROSEAW
BOJDO MARCIN

BOJDO MAREK

BOJDO PIOTR

BOJDO PRZEMYSLAW
BOJDO ROBERT

BOJDO SLAWOMIR
BOJDO WOJCIECH
BOJDO-CISOWSKA ELZBIETA
BORRATYNSKA KRYSTYNA
BORS BARBARA

BORS DARIUSZ
BRONIARZ JOZEF
BRZEZINSKI GRZEGORZ
CALA STANISLAW
CECHNIAK ALEKSANDRA
CERAN HENRYK

CERAN IWONA

CERAN SYLWIA
CHABER DAMIAN
CHABER JAROSLAW
CHABER LUKASZ
CHABER RENATA
CHABER ZBIGNIEW
CHALUPKA DOROTA
CHMIELEWSKA DOROTA
CHOJNACKI LUKASZ
CHOWANIAK MONIKA
CHUDY MARIUSZ
CIOLAK MALGORZATA
CIOLEK JACEK
CZUPRYN MARCIN
DAMAZ PATRYK
DABROWSKA ANETA
DEBICKI RAFAL
DEBICKI WLADYSLAW
DEBOWSKA HALINA
DEBSKA DOMINIKA
DOBROWOLSKA BOZENA
DOMAGALA JERZY
DOMAGALA KRZYSZTOF
DOMAGALA KRZYSZTOF
DOMAGALA LESZEK
DOMAGALA MARZANNA
DOMAGALA PIOTR
DOMAGALA WOJCIECH
DOMINIAK SYLWESTER
DUDEK JAN

DWORNIK GRZEGORZ
DWORNIK TOMASZ
DYBOWSKI MARIAN
DZIEDZIC ANDRZEJ
DZIERZEK LUKASZ
DZIERZEK ZBIGNIEW
DZIKI KRZYSZTOF

DZIKI MIROSEAW
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364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.

423

MROWINSKI MIROSLAW
MUSZYNSKI ROBERT
NAROZNIK ANETA
NOGANSKI ANDRZEJ
NOWAK ALINA

NOWAK MARIUSZ
NOWAK MATEUSZ
OGOREK SEBASTIAN
OLEJNIK PAWEL
OLSZAK JOLANTA
ORZECHOWSKA MONIKA
ORZECHOWSKI KONRAD
OSINSKI EDWARD
OSTALSKI DAMIAN
OSTALSKI KRZYSZTOF
OSTALSKI MICHAL
OSTALSKI ZYGMUNT
OSZCZEDA AGNIESZKA
OWCZAREK KARINA
OWCZAREK KRZYSZTOF
OZIMEK JAROSLAW
OZIMEK LUKASZ
PACHNIK MARTA
PACHOLCZYK BARBARA
PACHOLCZYK BOGDAN
PACHOLCZYK MICHAL
PACHOLCZYK RYSZARD
PACHOLCZYK WOJCIECH
PACUCHA HELENA
PACUCHA JOZEF
PACUCHA LECH
PACUCHA PIOTR
PALUSZEWSKA DOROTA
PALUSZEWSKI GRZEGORZ
PAPROCKA BARBARA
PARADOWSKA LUCYNA
PARDEJ KRZYSZTOF
PARDEJ MAREK

PARDEJ MARIA

PARDEJ WIESLAW
PASIK KRYSTYNA
PASTUSZKA SEAWOMIR
PATUSZCZYK AGNIESZKA
PATUSZCZYK JERZY
PATUSZCZYK MIROSLAW
PATUSZCZYK WOJCIECH
PAWLAK DOROTA
PAWLAK LUKASZ
PAWLAK PIOTR
PAWLAK PIOTR
PAWLAK SEAWOMIR
PAWLOWSKI PIOTR
PAZURA LUKASZ

PAZIK GRZEGORZ
PEREK ANDRZEJ

PEREK DAMIAN

PEREK GRZEGORZ
PEREK MARCIN

PEREK MAREK

. PIATKOWSKA ANNA




98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.

133.

134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
1562.
153.
154.
155.
166.

DZIKI ZBIGNIEW
DZIKOWSKI JERZY

DZIUBA DARIUSZ
DZIUBA JOZEF

EJSAK ANDRZEJ

FAU MONIKA

FAU PAWEL

FAU-PEREK SYLWIA
FIDOS KAMILA

FILICHA ANDRZEJ
FILICHA KRZYSZTOF
FILIPOWICZ SEAWOMIR
FRANKOWSKI MIROSLAW
FRACZAK MICHAL
FRACZAK WOICIECH
FRACZAK WOJCIECH KAROL
GACZKOWSKI BARTLOMIEJ
GACZKOWSKI KRZYSZTOF
GACZKOWSKI MATEUSZ
GACZKOWSKI ZBIGNIEW
GACKOWSKI ANDRZEJ
GACKOWSKI SLAWOMIR
GALA WIESLAW

GALKA RAFAL

GIERACH ADAM

GIERACH WIESLAWA
GIERCZYNSKA ALEKSANDRA
GLICNER BEATA

GLICNER DARIUSZ
GLICNER MIROSLAW
GOLEN TADEUSZ
GOLEBIEWSKI DARIUSZ
GOLEBIEWSKI GRZEGORZ
GORTAT BARBARA
GOSKA JAN

GOSKA KINGA

GOSKA PIOTR
GORECKA WACLAWA
GORECKI MATEUSZ
GRABOWSKI LESZEK
GRABOWSKI SLAWOMIR
GRAD PAWEL

GRAD TOMASZ
GRADOWSKI MARIUSZ
GROCHAL ANNA
GROCHAL LUKASZ

GROT ANDRZEJ

GROT BOLESLAW

GROT GRZEGORZ

GRUDA HENRYK

GRUDA JACEK

GRUDA JOANNA

GRUDA NIKODEM

GRUDA STANISLAW
GRUDA WALDEMAR
GRUDA WIKTOR
GRZEGORCZYK BLANDYNA
GRZEGORCZYK TADEUSZ
GRZEGORCZYK ZBIGNIEW
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424,
425.
426.

427.
428.
429.
430.
431.
432,
433
434,
435,
436.
437.
438.
439,
440.
441,
442,
443.
444,
445,
448.
447.
448.
449.
450.
451.
452,
453,
454,
455.
456.
457.
458.

459.

460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
4717.
478.
479.
480.
481.
482.

PIELESIAK IWONA
PIETRUSINSKI MIROSEAW

PIETRZAK ANNA
PIETRZAK JAROSLAW
PIETRZAK KAROL
PIETRZAK KRZYSZTOF
PIETRZAK MARCIN
PIETRZAK MARCIN
PIETRZAK PIOTR
PIETRZYK WOJCIECH
PIOTROWSKA BARBARA
PLICHTA GRZEGORZ
PLICHTA IWONA
PLICHTA JOZEF

PLICHTA KRZYSZTOF
PLICHTA WIESLAW
PLICHTA WOIJCIECH
PLOCKI DARIUSZ
PLUCIENNIK GRZEGORZ
PODLASEK ANETA
PODLASINSKI MAREK
PODSADNIAK JERZY
PODSIADLA KATARZYNA
PRZYBOREK KRZYSZTOF
PRZYBOREK KRZYSZTOF
PRZYBYLA TERESA
PRZYBYLEK ANDRZEJ
PRZYBYLEK GRAZYNA
PRZYBYLEK PAWEL
PRZYBYLOWSKI PIOTR
PRZYGODA SYLWESTER
PYTEL EWA

RATAJ MARCIN

RATAJ WLODZIMIERZ
ROBAKIEWICZ MIECZYSLAW
ROLNICZA SPOLDZIELNIA
PRODUKCYJNA W RZECZYCY
ROMALDOWSKI JAN
ROMANOWICZ ALICJA
ROMANOWICZ BOGUSLAWA
ROSIAK DARIUSZ
ROSINSKI PRZEMYSLAW
ROSOLEK ANDRZEJ
RUTKIEWICZ SEAWOMIR
RYBAK SYLWIA
RYBINSKA HALINA

RYDZ JERZY

RYDZ JOLANTA

RYDZ MARCIN

RYDZ RADOSLAW
RZEPECKI JAN

RZEPECKI MARIUSZ
SADKOWSKI PAWEL
SARNECKI JACEK
SARNECKI KONRAD

SEJ MARCIN

SEPINSKA MAGDALENA
SIEDLECKI ANDRZEJ
SIWCZAK JACEK
SIWCZAK PAWEL




157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172,
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192,
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211,
212.
213.
214.
215.

GRZEJSZCZYK MARIUSZ
GRZYB BARTLOMIEJ
GRZYB EWA

GRZYB PIOTR

GRZYBEK EDYTA
GRZYWKA DOROTA
GWIZDON ZBIGNIEW
HALA WELADYSLAW
HELENIAK MAGDALENA
HOZER RENATA
ISKIERKA MAREK
ISKIERKA TOMASZ
JABLONSKI JAKUB
JABLONSKI SEBASTIAN
JACAK CEZARY
JADCZAK KRZYSZTOF
JADCZAK MARIAN
JADCZAK ZOFIA
JAKUBCZAK MARIA
JAKUBOWSKA EMILIA
JAKUBOWSKA MALGORZATA
JANAS MARCIN

JANICKI MAREK
JANKOWSKI ADAM
JANKOWSKI DARIUSZ
JANKOWSKI STANISLAW
JANUSZEK PIOTR
JANUSZEK ZBIGNIEW
JAWORSKI KRZYSZTOF
JELEN ANDRZEJ

JELEN ANNA

JELEN HENRYK

JELEN PIOTR

JELEN STANISLAW
EZIORSKI MARIUSZ
JOZWIAK SLAWOMIR
JURA ANDRZEJ
KACPERSKA JOANNA
KACPRZAK MIECZYSLAW
KACPRZYK ANNA
KACZMAREK WERONIKA
KACZMARSKA JADWIGA
KACZMARSKI ANDRZE]
KALISZEWSKI FRANCISZEK
KALAMAJSKI WIESLAW
KAMINSKA GOSKA RENATA
KAMINSKI MARIUSZ
KAMINSKI ROBERT
KARALUCH MARTA
KARBOWIAK MALGORZATA
KARKOWSKA IZABELA
KARWAT ADAM
KARWAT ANDRZEJ
KARWAT ANETA
KARWAT BEATA
KARWAT DOROTA
KARWAT GRZEGORZ
KARWAT LEON

KARWAT PAWEL
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483.
484.
485.
486.
487.
488.
489.
490.
491.
492.
493.
494,
495.
496.
497.
498.
499.
500.
501.
502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
509.
510.
511.
512.
513.
514.
515.
516.
517.
518.
519.
520.
521.
522.
523.
524,
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531.
532.
533.
534.
535.
536.
537.
538.
539.
540.
541.

SKLADOWSKI JAROSLAW
SKOLD WIESLAW
SKOLT AGNIESZKA
SKOLT IWONA
SKONECZNA EMILIA
SKONECZNY PRZEMYSLAW
SKOREK JAKUB
SKOREK KRZYSZTOF
SKORUPINSKA ILONA
SKORUPINSKA KATARZYNA
SKROBISZ KONRAD
SKUCZYNSKA MONIKA
SKURA PIOTR

SMULA JERZY

SMULA JOZEF
SOBCZAK DAWID
SOBCZAK JACEK
SOBCZAK RYSZARD
SOBOLEWSKI BARTLOMIEJ
SOBOLEWSKI WIKTOR
SOCHA DAMIAN
SOCHA DOMINIK
SOCHA JACEK

SOCHA JERZY

SOCHA KRZYSZTOF
SOCHA MARIOLA
SOCHA MARIOLA
SOCHA MIROSLAW
SOCHA PAWEL

SOCHA ROBERT
SOCHA SLAWOMIR
SOCHA STANISLAW
SOCHA STANISLAW
SOCHA TERESA

SOCHA WELADYSLAW
SOLDON ANDRZEJ
SOLDON LIDIA
SOLDON MARIUSZ
SOLDON URSZULA
SOLTYSIAK DARIUSZ
SOWIK ANDRZEJ
SOWIK GRZEGORZ
SOWIK JERZY

SOWIK MARIUSZ
SOWIK MATEUSZ
SOWIK SLAWOMIR
SPALA LUKASZ
SPUTOWSKA EWA
STANKIEWICZ EMILIA
STANCZAK SLAWOMIR
STANCZYK ANNA
STANCZYK JAN
STERCZAK KONRAD
STEPNIAK JANUSZ
STEPNIAK PIOTR
STEPNIEWSKI LESZEK
STOLARSKA GRAZYNA
STRULAK DOROTA
STRULAK KRYSTYNA




216.
217.
218.
219.
220.
224
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271
272.
273.
274.

KARWAT RYSZARD
KARWAT WIESLAW
KARWAT WOJCIECH
KARWAT WOJCIECH
KARWAT ZBIGNIEW
KACKA PAULINA

KEPA ANDRZEJ

KEPA GRZEGORZ

KEPA IRENEUSZ

KEPA JACEK

KEPA KAMIL

KEPA KAROLINA

KEPA MARCIN

KEPA PIOTR

KEPA RYSZARD

KEPA TOMASZ

KEPA TOMASZ

KIELAN BOZENA

KIELAN MARIUSZ

KIELAN SZYMON
KIELISZEK MIROSEAW
KLIMAS ILONA

KLIMCZAK PIOTR

KEODA WLODZIMIERZ
KMITA KRZYSZTOF

KMITA ZBIGNIEW
KOBACKA AGNIESZKA
KOBACKA JOLANTA
KOBACKA PAULINA
KOBACKI ANDRZE]J
KOBACKI BARTLOMIEJ
KOBACKI DOMINIK
KOBACKI EDMUND
KOBACKI JAN

KOBACKI KRZYSZTOF
KOBACKI MIROSEAW
KOBACKI PIOTR

KOBACKI PIOTR

KOBACKI RAFAL
KOBACKI WIESLAW
KOCZYWAS MARIUSZ
KOLODZIEJCZYK HUBERT
KOLODZIEJCZYK MATEUSZ
KOLODZIEJCZYK NATALIA
KOLODZIEJCZYK RYSZARD
KONIECZNA ALEKSANDRA
KORBUS IRENA

KORECKA KATARZYNA
KORECKI WIESLAW
KOSIACKI JAN
KOSIACKI-BAK ARTUR
KOSIACKI-BAK DAMIAN
KOSTRZEWA ANNA
KOSCIECHA MALGORZATA
KOSKA ARTUR

KOSKA DOMINIK

KOSKA EDYTA

KOSKA ELZBIETA

KOSKA GRZEGORZ
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542.
543.
544.
545.
546.
547.
548.
549.
550.
551.
552.
553.
554.
555.
556.
557.
558.
559.
560.
561.
562.
563.
564.
565.
566.
567.
568.
569.
570.
571.
572.
573.
574.
575.
576.
577.
578.
579.
580.
581.
582.
583.
584.
585.
586.
587.
588.
589.
590.
591.
592.
593.
594.
595.
596.
597.
598.
599.

600

STRZECHOWSKA EWA
STUDZINSKI JAROSLAW
SYPULA KRZYSZTOF
SYPULA MATEUSZ
SZADKOWSKI DAMIAN
SZCZUR ANDRZEJ
SZCZUR BARBARA
SZCZUR GRZEGORZ
SZCZUR JOZEF

SZCZUR JULITA
SZCZUR LUKASZ
SZCZUR MALGORZATA
SZCZUR MARCIN
SZCZUR MARIAN
SZCZUR MICHAL
SZCZUR MICHAL
SZCZUR STANISLAW
SZCZUR TOMASZ
SZCZYTOWSKI PIOTR
SZEWCZYK MICHAL
SZOPA KATARZYNA
SZOPA KAZIMIERZ
SZOPA KRZYSZTOF
SZOPA TOMASZ

SZOPA WOJCIECH
SZOPA ZBIGNIEW
SZULC RENATA
SZYMANSKI PIOTR
SMIECHOWSKI LUKASZ
SMIECHOWSKI TOMASZ
SMIGIELSKA JUSTYNA
SWIDEREK JADWIGA
SWIDEREK LEON
SWIDEREK LUKASZ
SWIDEREK WALDEMAR
TELEGA IRENEUSZ
TELEGA KRYSTYNA
TKACZYK DOMINIK
TKACZYK GRZEGORZ
TKACZYK RADOSLAW
TOMALKA WOJCIECH
TOMASZEWSKI HENRYK
TRACZ JERZY
TRZCINSKI ANDRZE]
TRZCINSKI ROBERT
TULIN ARKADIUSZ
URBANSKA BEATA
WARCHOL GRAZYNA
WASIAK CEZARY
WASIAK MACIEJ
WASIAK MIECZYSEAW
WASIAK MIROSELAW
WASILEWSKI JACEK
WENECKI MICHAL
WIECZOREK MARIUSZ
WIECZOREK MICHAE,
WIECZOREK WELADYSEAW
WIELGUS MARIAN

. WIETESKA BARTOSZ




275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294,
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.

KOSKA JOANNA
KOSKA KRZYSZTOF
KOSKA MIROSLAW
KOSKA PIOTR

KOSKA WACLAW
KOTELA ARTUR
KOWALCZYK ANDRZEJ
KOWALCZYK IZABELA
KOWALCZYK JADWIGA
KOWALCZYK PAULINA
KOWALCZYK TADEUSZ
KOZITULSKI JAN
KOZKA EDYTA

KROL BOGUSLAWA
KROL LESZEK

KROL WOJCIECH
KROLAK DARIUSZ
KROLAK SEAWOMIR
KRYCZKA DARIUSZ
KRYCKA DANUTA
KRYCKA JACEK
KRYCKA MIROSLAW
KRYCKA SLAWOMIR
KUCHARSKI ANDRZEJ
KUCHARSKI MICHAL
KUCHARSKI MIROSEAW
KUPIS RADOSEAW
KUREK MARCIN
KUSMIEREK JAN

KUTA RENATA
KWIATKOWSKA EWA
LASKOWSKA ANNA
LASOTA BEATA
LASOTA DANUTA
LEGASINSKI KRZYSZTOF
LEGUTOWSKI PIOTR
LESIAK ANDRZEJ
LESIAK JERZY

LIPSKI GRZEGORZ
LIPSKI KRZYSZTOF
LIPSKI MARIUSZ
LIPSKI MIECZYSLAW
LIPSKI TOMASZ

LASKA ANNA

LASKA BARBARA
LASKA JADWIGA
LASKI BARTELOMIE]
LASKI JACEK

LASKI MACIE]J

LASKI MIROSLAW
LASKI WIESLAW
LOPACINSKI ADAM
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601.
602.
603.
604.
605.
606.
607.
608.
609.
610.
611.
612.
613.
614.
615.
616.
617.
618.
619.
620.
621.
622.
623.
624.
625.
626.
627.
628.
629.
630.
631.
632.
633.
634.
635.
636.
637.
638.
639.
640.
641.
642.
643.
644.
645.
646.
647.
648.
649.
650.
651.
652.
653.

WIETESKA DOMINIK
WIETESKA JOZEF
WIETESKA KAMIL
WIETESKA KRZYSZTOF
WIETESKA MATEUSZ
WIETESKA SEBASTIAN
WIETESKA TOMASZ
WIETESKA WLODZIMIERZ
WIETESKA WLODZIMIERZ
WIETESKA ZBIGNIEW
WIECKIEL MIROSEAW
WIKTOROWSKI STANISLAW
WIKTOROWSKI TADEUSZ
WISNIK TADEUSZ

WITEK JADWIGA
WLODARCZYK DOROTA
WLODARCZYK JACEK
WLODARCZYK JUSTYNA
WLODARCZYK KONRAD
WLODARCZYK PIOTR
WOJTKIEWICZ MAREK
WOLSKA ILONA

WOLSKI GRZEGORZ
WOSIEK BARBARA
WOZNIAKOWSKI LUKASZ
WOJCIAK WIESLAW
WRONA KAZIMIERZ
WRZESIEN ANNA
WRZOSEK MICHAL
WRZOSEK WOJCIECH
ZADROZNIAK ARTUR
ZADROZNIAK JERZY
ZAJAC DARIUSZ

ZAREBA ANDRZEJ
ZAREBA LESZEK

ZAREBA WOJCIECH
ZARYCHTA BARTLOMIEJ
ZARYCHTA DAMIAN
ZARYCHTA DARIUSZ
ZARYCHTA DARIUSZ
ZARYCHTA EDWARD
ZARYCHTA GRZEGORZ
ZARYCHTA MARZANNA
ZARYCHTA WOJCIECH
ZAWADA ANDRZEJ
ZAWADA JAROSLAW
ZAWADA KAZIMIERZ
ZBRUG MARIAN
ZIMECKA BEATA
ZYGMUNTOWSKI ZBIGNIEW
7ZEGNALEK DARIUSZ
ZEGNALEK JERZY
ZEGNALEK KRZYSZTOF
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